
v
>.

Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01Q9Q2A

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4280/2022

registrační číslo 4.1/2022/605

uzavřená

zákona č. 500/2004 Sb.; správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Simona C

bydlištěm 38241 Kaplice

datum narození: 973

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

*KUJCP01Q9Q2A*



Spolufinancováno _____
Evropskou unií Minis,e,Stvo ží,o,m'),o prostřel

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

ssšS5SS35S5»3ssaBs:projaktu, blíže specifikovalo v žádosti o posky u« do, a liter fZZZT’ ^ d“°

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt") °U S°UCaSt tet0 smlouvV

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 171 000 00 Kč

(slovy jednostosedmdesátjedentisíckorunčeských).

2' Podíl d01a« "O předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

cutfM v caouice:

Maximální sazba 

dotace

v %Lelkové výdaje
180 000,00 Kč

Lelkove způsobilé výdaje
180 000,00 Kč 95 %Dotace
171 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou

uhrazeny zvláštních

4.

BMMmmsss
úměrně sníží. ’ 'e'° Sm'°UVy se nemén(- *= absolutní částka dotace se

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 3?n/:>nni q k „

sssssíssbžshSS5®^

W

Jihočeský kraj2



’ Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podletétosmlouvy poskytnepříjemci

na výměnu zdroje tepla pro rodmný du je umístěný/ou na pozemku pare. č.

2£S" % íreena výhradně

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

DMi projekt mus, být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

z&j s x s z -ssrtrssrsrt2=
obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

Dotace bude pfijemci yyplacena na jím určený účet (případně —

vedený u Dotace bude ze strany p

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem na uče,—

* a*-

smlouvy.
. ,nA wrlaie které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným

4' daú^ýir^dokladem^a to r^výši schv®,en®h<^^věreTd®^°^^t°^^'/^^^'n^ ^p^jg^^ppla^uje

bude* a v„ -

smlouvy.

Způsobilé výdaje
, za „úsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovaný náklady na stavební práce,

’ t"n"» Víe,ně nákl3dŮ ^ ŮPraVU

b) stavební práce, idávky a služby spojetMs reali^^elnehooerpidla, ^ ^ zemní p|vn včetně

c) • ^ud°viní neb°ůprauv pivnovodnich roivodů na neveřeině

části pozemku, _

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

0 "ák,adŮ '*'**«*'«** o PO-Pon,

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
1 Sr,S! ,PlésTuk;2atelně SP'nit " který Po*"™* a ,o v rozsahu

2- ieapoži“;is,^nE:rz^ídržbu no,,ého zdrojc Kpia- «.

31/12.2030, a ,oTu Lích „sob^Lr T Pr°'ektU pp “obu udriitelnosti do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smíoiwě1|e^pdPreneC^^V^ nemo''itos* k dívání (např. vhodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem^ 'Tlfíoů Sb”o^íT'”"d ’-*0'

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^gn ILů ^L^Xa™* E''r°PSkéh° Par'amen'U 

ekologickými parametry^ pokud jdeLrnise láLTnečjšťujícičh ovzduší^ S,ejným'

‘S:“

5' piS“lTrz^:Sé“K" d°,aC: d° 14 PraC°VníCh dnf °d ^nčení realizace dílčího 

smyslu *10. od* i písm. d) zákona o V''P°řádán,m "

0P-ný

’ kX 'f t“r'iÍnýCh daň°UýCh doldadů ^otuvisejícřch s realizací akce 

označených0 názvem

v Jihočeském kraji* a číslem aos oi 7“"“*' Snižšími ^
minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závéreíém XX

jel Xan,P!rn‘ “ fak,ufe/daň‘”'é"’ d°k“o "»* obsahovat následujíc, (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kop“—WS'příjmového byly '""i

wšmmsmm
(ie-,irelevantní),c.tepelnéhočerpadlavýměny zdroje «ep,=,

• V případě ukončeni realizace dílčího projektu, xj. p

33335553==55ťSS£
instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn^ deni Wměny zdroje tepla,

• V případě ukončeni realizace dilcino projektu, j. p

před vyhláSenlm výzvy dotačního proKrapia; zprac0vanou oprávněnou
Kopii Protokolooinstalac, a uveden, novehozd^etepad p ^ osob0u

SJe [tepemá čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba') nebo výrobcem proškolenou osobou v

«**»>»- ° h-podařeni s energii 3 př,slušnÝch

. f^rpSro"oaos o

. ^TrmoToiuTrevizi spal.nové cesty dle uyhláškyč. 34/2016 o čištěni, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdroiem tepla spa °™C|' „řlkládánim Likvidace musí

• (např. sběrný

dvůr).

s ki^ntnalan^^ze^trany^poskytovatele^řetích^sob^pověřených iMjskytovatelem^M^nist^^wa^ivotního

Jihočeský kraj



Spolufinancováno _____
Evropskou unií Minis,e,s<vo řřvomího pmstředl

pa, resp. celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č 320/?nm <;h 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. úkonem c. 320/2001 Sb„

7.

8.

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri7„i0 « u, ,

smlouvy mozna. v případě, že dojde v době udržitelnosti ti do 31 1? zntntu,
nemovitosti na právnickou osobu, je pnjemce povinen vSuelou čá!L dotace ' ^ V'a5tn'CtVÍ

SgSSSSSH
sk= r= r* r.KETLKr.F=
ssssssésčssssss
S?I“ " ■“ ““ “

2.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

L its5/2012asdb o j^Tte 32°'2°01 Sb- °fl"ančn'ko"tr°'^ ve z"ě"' Potich

dodržení podmínek, za kterých byla dotace posVytnu^a ^ ^ ^ P°ZdějŠÍCh předpisů' kontrolovat

s^lrÍopSněn'^ potřebné krokv^ f "ěktó™ ™'™kkh z«°

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočKcb ' d°S'° “ ne!r°Vnal0Sti Sp°£lvaJící

£S55S?*?=“-=£“
Porušení lhůty u povinností uvedených v řl vi nHct c »
povinnosti ve smyslu § 10a odst 6 záknna - , ' „ P vazovano za porušení méně závažné
ve výši 0 - 5 %Tnnskl, H , ™ ° emmch rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven

vys, 0 5 /. z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

O sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

krácení způsobilých výdajů

5. Porušení povinností příjemce, které nebude nap^^

ss-Sm* • — - —
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět z ^

ie po uzavřeni této smlouvy nastane
dotaci nebo její cast odejmout. Takovými s £j é mě,y v|„ na rozhodnutí o poskytnutí

smlouvy.

2. Výpovědní Ihúta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

3. v písemně výpovědi posMova.e, P^^

smlouvy a pnp. k požadavku vra“m do , . d . ( Wpovědi příjemci bezhotovostním převodem
částku nebo část dotace nejpozdej, do 15 dn o d°ruce vypoved^P^ na na úfet příjemce,

4. Příjemce je oprávněri tuto smtouvu vypot*det “ výpovědi poskytovateli,

sdělit. Výpovědní Ihuta cim 1 měsíc a _ nříiemce nárok na poskytnutí dotace.

poskv,ovate,i vp,né

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace dle

prostředků dotace dle těto smlouvy. V takověm případě se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

1.

2.

3.

Závěrečná ustanovení
, . „.„i, pnckvtovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení

Dvýdhvýdaj ů^ které nesouladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

luvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

Sžné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ci pod natlake .

Tuto smlouvu lze měnit pouze na 
číslovaných dodatků podepsaných

základě dohody smluvních stran ve formě 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran

písemných postupně 
Dodatek není třeba

w
Jihočeský kraj

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla dleLosMU^C êcem°Zná ^ ^ !aCh°Vám' k°nkrétníh° druhu

4 "** ^ P'a,nPS' °ri8lnálU- '

smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma

6- projektu'nýbrž dnem'kdv smluvni **

Pří|emceProhla^jez ^ se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh ř,
ze se jimi bude řídit. řádně seznámil, a zavazuje se,

8- K árrr?př,padných dpda“buda

anonymitaci provedené „ souladu s nařízením Evropského parlamentu aTady (EUUme/eypŤ^h ”■

osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějšíS?"*

9' P^dSch předp!sPúrtVníh0 Jedníní d'e § ” iák°na Č' 129/2000 Sb- ° ftnírté zřízen,, ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy
č. 971/2022/RK-49 ze dne 01.09.2022.

rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 1 4 -10* 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského, kraje

Příjemce:

V ÚMui. Hne ÍH2M2-
Simona Chromá

Podpis

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

v/ Ministerstvo životního prostředí

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
vÍna nevyhovujících spalovacích .dro* na pevné paliva v domácnostech

7ařa7ení žádosti do programu _________
---------- "^OICBXOI3F3VP

jihočeský
Původní identifikátor.

Kraj.

Název programu:

Výzva:

J

2. Žadatel*

Právní status:

Titul před jménem:

Rodné číslo:

I Fyzická osoba

Jméno žadatele:
Příjmení žadatele

Datum narození'

1973

Titul za jménem:

domu, *»* P'° — óXroomd.. .0 z. pfcdpoMudu P«do—

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

4. Bydliště žadatele

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Č. popisné/č. evidenční
Č. orientační

Strana: 1/5

utontWMor KUCBX013F3VP /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního studio
nu 1952/2/370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt n

Telefon: E-mail:

J^ontaktnazplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

□

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmů (příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují)

Počet členu domácnosti žadatele: varianÍA )-Stý Př'jem ^ domácnosti v roce 2020 (vVP'ňte Prosím pouze pro

Označení

A3A

A3R

B

D1

Typ opatřeni (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání

Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Požaduji zálohu dotace:

170 000

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla fkW]‘

OkW

10 000

180 000

180 000

6889

171 000 % výpočtu

OkW

11 kW

OkW

Zatrhněte
realizovaná

opatření
(výdaj)

O

95%

Ano Q

Lo^SLféCroJozS VytáPěm' neb° °t0Pné S°UStaVy V S°bě ZahmUie Veškeré

O

O

□
0

□
2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný
dotačního programu).

stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013F3VP
Krajský úřad Jihočeského kraje

y U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



„ (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9- Místo realizace ^měna kot|e)

rekreaci/bytové Jednotky , bytovém domé, kde bude tepována

Český Krumlov
Část obce.

Č. orientační:

217

01/2024

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hraně pozemku)

Předpokládané zahájeni (měsíc a rok).

3 ORP- obec s rozšířenou působnosti.

05/2022

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

Plocha vytápěných obytných

místností (m ):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok): 1

10. Účelové určení dotace, ci

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle

Emisní třída kotle

Drúlípoužívaného paliva (resp. paliv) azdroie energie: or\r\H \ 7 ____

Dřevo

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj ________ n/ ________
-------------— - " součet procenty—__------------

«— M ^řín7„ České Bud**. ***>—. 38672

Identifikátor: KUCBXetSFdVP



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni.H

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v případe již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k ziskáni dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové přiznaní, potvrzeni o přiznání starobního/invalidního důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu potvrzení o 
dávkách a příspěvcích atp.).

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozovaní 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku bytové jednotky.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 

provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo
podílu na nich v rámci společného jmění manželu k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

úřinnSt -i Q onifl k k .potvrzeni relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1.9. 2018 je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
Pnk,?rí'mit' m jL.ne V-yU2lí oduborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje 
knmuniSi nína odbome způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není
Doíažová^ívz^ká ncfnhf 2?us.obll?u 0SPbu|d0P°r.ueib Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 

i^i ^ fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a udrzbe a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana:

Identifikátor:

4/5

KUCBX013F3VP /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



ÍSSXtSSSSSi ,4.

■~---"--“»rr:rr—.z. Prohlaěuji, že jsem neby,(a, odaouzan(a) za .ras,ný čin ,—,, cerpu ^^^^

. prohlašuji, že— ““ P°5ky,°Vá"a' . ,

narozeni, dotačního Mu u, ................. ***^veškerou dotaci c fnanon,
• rronia&uji,«oy-..■--■■■ nrření dotace, vyse posKyinuio ------------ _
"rnlllzky.čid—uk,,ipa,hO,čšP,a,no8,,aža,8.rofad„šyy„yaškaroudoMMaf,nanon,

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. . B..^4hn rii« 1 2,pomoc posunutou Jihočeským krajem, z ,ohoto potač„,ho programu v rémci Specifického Cle , .2

• Prohlašuji, že jsem se seznamWaj s podmirikam P“or'“urriél(a) jsh„ obsahu.
Operačního programu Životni prostředí z ... , > 2. ..„„^oní nonravrir

___,;..A „ rsiotnó v Hatu nodání Ž£

Prohlašuji, ze jstsm oc ocas., ' ' 9q2i-2027 a porozuměna; jenu uuoai.u.
iperačního programu Životni prostřed vědom(a), že uvedení nepravdivých udaju

. Prohlašuji, že jsem uved,(a, všechny syé př,jmy dla požadavky dotačního programu. ^

. Prohlašuji, že jsem uvedKa) všechny osoby, které tvoři mo,. jej((.h p(Jvln„ých pihách v souladu s nařízením

Všechny uvedené*údaje jsou přesné ^pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBXOtSFSVP /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111




